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ÅRSMELDING FOR VADSØ MENIGHET 2002 
 

Administrative forhold 
 

Menighetsrådet  

har i 2002 vært sammensatt av: 

Anne Smeland leder 01.01.02 til 30.06.02, fra 01.07.02 til 31.12.02 Rønnaug Evjen Solsvik leder 

May Berg nestleder 01.01.til 30.06.02, fra 01.07.02 Anne Karlsen Benum nestleder. 

Asbjørn Stock medlem, Rigmor Anti Restrepo medlem, Ingrid Strifeldt medlem fra 01.07.02   

Stein Ovesen, sokneprest  

Karl Harila, kom. representant  

Varamedlemmer som har møtt på flere møter: Ann-Helen Bithi, Birger Berg og Solveig Strand. 

Menighetsrådet har hatt 11 møter, i tillegg har AU avholdt 10 møter.  

14. og 15. oktober 2001 ble det avholdt valg av nytt menighetsråd. Det nye menighetsrådet overtok 

ansvaret fra nyttår 2002. 

 

Underutvalg 
Menighetsrådet har hatt følgende underutvalg i virksomhet: 

Arbeids - og økonomiutvalg: Leder, nestleder og sokneprest  

Kirkelig administrasjonsutvalg: Leder, nestleder og sogneprest Stein Ovesen (samt to fra 

arbeidstakerorg.)  

Kirkelig arbeidsmiljøutvalg: Leder og nestleder (samt to fra arbeidstakerorg.)  

Forhandlingsutvalg: Leder, nestleder og sogneprest Stein Ovesen.  

Diakoniutvalg: Rigmor Anti Restrepo, May Berg, Kirsten Meggelæ og diakon Steinar Refstie.  

Gudstjeneste og programutvalg: Anne Smeland, Stein Ovesen og Tom Cato Amundsen 

Bygningsutvalg og eiendomsutvalg: Asbjørn Stock, Ingrid Strifeldt, Torbjørn Harila og kirkeverge 

Øyvind Noste.  

Dåpsopplæringsutvalget: Anne Karlsen Benum, Rønnaug Evjen Solsvik og kapellan John Trygve 

Meyer.  

Redaksjon menighetsbladet: Elisabeth Lyngedal, May Berg og Steinar Refstie 

Menighetens misjonsutvalg: Anny-Gerd Marki, Asbjørn Stock og Runa Flø   

 

Ansatte  

Menigheten har i 2002 hatt følgende ansatte: 

Prost i Varanger/sokneprest Stein Ovesen  

Kapellan John Trygve Meyer  

Diakon Steinar Refstie  

Prostikapellan Dagfinn Ullestad sluttet 30.07.02  

Vikarprest Henrik Halvorsen fra 02.04.02 i Varanger prosti. 

Kantor Tom Cato Amundsen ble ansatt og begynte 01.01.02. 

Kirkeverge/daglig leder Øyvind Noste  

Kontorsekretær Liv Herstrøm  

Graver Kåre Mikkelsen  

Kirketjener Vadsø og Skallelv Alf Riise  

Renholder Vadsø Menighetshus Solgunn Karikoski (53 %) 

Ungdomsarbeider Kjersti Kvammen Holsbø 20 % og 40 % stilling fra 01.10.02. 

Vikar kirketjener Vestre Jakobselv Olav Jakola (25 %) 
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Bygninger/eiendommer 

 

Vadsø kirke. 

Det er utført følgende vedlikeholdsarbeider ved Vadsø kirke:  

Vinduer på vestsiden er pusset og malt.kostnad på ca. 90.000,-.  

Stort vindu på østsiden av tårnet er skiftet, kostnad kr. 60.000,-.      

Det er lagt inn større dimensjon på vannledning til brannskap i våpenhus, kostnad ca. kr. 20.000,-.   

Utvendig betongrehabilitering er ikke kommet i gang. Prosjektering og anbudsutsendelse er i gang 

i 2003. Det vises til rapport om rehabilitering av Vadsø kirke, utarbeidet i 1997. 

 

Vestre Jakobselv kapell 

Elektriske ovner er skiftet for å sikre en bedre varmestyring. 

 

Skallelv kapell 

Nytt strøminntak og tre nye varmeovner er montert. Tak i østenden er reparert.  

 

Vadsø menighetshus 

Kontor til ungdomsarbeider er laget/oppgradert. 

Nytt gulv i kjellergang og kontor ungdomsarbeider er lagt, kostnad ca. kr. 50.000,-.   

 

Vadsø gravkapell 

er i rimelig bra stand. Det er behov for oppgradering av det elektriske anlegget og 

brannsikringstiltak. 

 

Kirkegårdene 

Vi har tre kirkegårder: Vestre Jakobselv, Skallelv og Vadsø. Ved en tjenesteytingsavtale med 

kommunen får vi utført gressklipping, rydding, snørydding og hjelp ved begravelser.  

I 2002 var det 54 gravferder. 

Det er behov for utvidelse/nyanlegg av kirkegård i Vadsø. Med dagens gravbehov bør 

utvidelse/nyanlegg være klar til bruk om 5-6 år. 

I sommer er det gjort en stor jobb med reparasjon av kirkegårdsgjerdet på Vadsø kirkegård, både 

nord og på vestsiden er det meste av bord skifta ut og gjerdet er malt. Mange gravsteiner er retta 

opp og noen av de mest ”farlige” gravsteiner er lagt ned. 

Godtfred Pedersen sin minnestøtte er det montert ny sokkel dette av sikkerhetsmessige hensyn.   
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Virksomhet 

 
Fra statistikken  

 

Gudstjenester 

 

Benevnelse Antall Antall deltakere 

Hovedgudstjeneste søn - og helligdag 82  6699 

Andre gudstjenester 20 2237 

Hovedgudstjenester m. nattverd 45 1344  

Familiegudstjenester 11 1168 

Barnehagegudstjenester 1 130 

Skolegudstjenester 6 1140 

 

Gjennomsnittlig var det 87 (82) personer på hver gudstjeneste. 

 

11. aug. var det felles gudstjeneste for prostiet i Hamningberg kapell.  

 

 

Kirkelige handlinger 

 

Døpte bosatt i soknet 57  (78) 

Ekteskapsinngåelser 15  (12) 

Gravferder 53  (53) 

Konfirmanter 49  (50) 

 

 

 

 

 

Barne- og Ungdomsarbeid 

 

Søndagsskolen 

har vært i aktivitet i hele 2002. Det er søndagsskole hver søndag utenom:  

når det er familiegudstjeneste og i høytidene, samt i tiden mai til medio september. 

Alderssammensetningen er fra 2 – 11 år.  

Lederne har et ønske om å være flere ledere, slik at man kan dele barna i to aldersgrupper.  

Under høstens utdeling av 4-årsboken, var søndagsskolen aktivt med. Det var en vellykket ide, som 

gav stor økning videre på søndagsskolen. 

 

 2001 2002 

Barn totalt 26 47 

Gjennomsnittelig fremmøte 10 10 

Ledere 6 3 
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Familiekor 

Familiekoret ble startet våren 2001. Koret ble først startet som et prøveprosjekt. Annenhver tirsdag 

møtes i snitt 25 – 30 barn og voksne på menighetshuset til sang og sosialt samvær. Foreldrene er 

aktivt med i både sang og bollebaking. I 2002 hadde familiekoret 3 opptredener i kirka. 

  

KFUM- speidere 

1. Vadsø KFUM har i 2002 hatt omkring 20 registrerte speidere. I høst begynte i tilegg 12 

aspiranter. Det har vært til sammen ca 35 samlinger. Det har også vært holdt 10 førerpatruljemøter 

som fungerer som en ledertrening. 

Troppen deltok i juni/juli på landsleir på Valebø ved Skien. Reisen gikk med buss tur/retur. Her 

deltok 25 speidere og aspiranter, i tillegg hadde vi med 10 russere som våre gjester. 

Høsten startet opp med ”Tråkk 2002” der vi hadde med ca 12 deltakere. I oktober ble det arrangert 

troppstur til Gárgogeahcci i Vestertana med 14 speidere og aspiranter. 

Vi har dessuten hatt deltakere Norsk Roland, Vinter Roland, og på lederkurs i regi av Troms krets. 

Det er 4 voksne ledere. 

 

 

Kirkelig Ungdomsprosjekt 

Kirkelig ungdomsarbeid 

Prosjektet kirkelig ungdomsarbeid, som ble startet i 2000, gikk nå inn i sitt siste år. Fortsatt med 

Dagfinn Ullestad i 20 % stilling som prosjektleder, og Kjersti Kvammen Holsbø i 

20 % stilling som miljøarbeider. Siste år med prosjektmidler ”utenfra”.  

Prosjektets hovedformål er fortsatt å følge opp konfirmantene i menigheten, praktisk å bry seg om 

ungdom og la ungdom få kjenne at kirken er til også for dem. Det er derfor et nært samarbeid 

mellom konfirmantarbeidet og ungdomsarbeidet. 

I kjellerlokalene har klubben Zonen fungert godt. Åpent hver torsdag for ungdom fra 8.klasse og 

oppover. De har eget styre, 2 av ungdommene var på styre/ lederkurs i Tromsø i april. Det er ca 15 

ungdommer innom hver klubbkveld. Aktivitetene er fortsatt spill, prat, mat etc.  

Zonen er medlem av KFUK/KFUM 

Voksent nettverk, som består av ca 10 frivillige voksne, har hatt noen fellesmøter, men for det 

meste har hovedsaken vært å møte opp på klubbkvelder etter turnus. Det er viktig for klubben at 

der er voksne tilstede, tilgjengelig for ungdommen. 

Som avslutning før sommerferien ble det arrangert dugnad i kjelleren. Den innerste gangen ble 

malt. Vi tok samtidig avskjed med ” Zonen’s far”, Dagfinn Ullestad. 

Fra høsten av var miljøarbeider alene. Det voksne nettverket var vanskelig å få i gang igjen, men 

klubben rullet videre som vanlig. Ønsket om å utvide til flere kvelder, evnt videregående elever, 

har ikke vært mulig å gjennomføre. 

Miljøarbeider har gjennom hele året vært engasjert i konfirmantarbeidet. Hun har hatt ansvar for 

konfirmantkoret, et tilbud konfirmantene fikk som alternativ undervisning. 25 jenter deltok i koret. 

I mars ble det arrangert Ung messe, hvor dette koret var sterkt medvirkende. Videre også 

deltakende i samtalegudstjenesten i mai. Fra høsten 2002 ble”konfirmantkoret” etablert som Vadsø 

ten-sing. Konfirmantene fikk også da tilbud om alternativ undervisning. Pr november 2002 var det 

15 jenter i koret, 11 av disse konfirmanter. Ung messe ble avholdt i kirka i forbindelse med 

kulturdagene i november. Organisten vår, Tom Cato Amundsen har vært fast pianist for koret 

gjennom hele året. 

Videre har miljøarbeider deltatt på konfirmantleir og konfirmantfestival i løpet av året. 
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Konfirmantarbeidet 

Opplegget i år er preget av at mange frivillige har stort sett stått for undervisningen, mens 

kapellanen har utarbeidet undervisningsopplegget. 

Dette har gitt 6 grupper hvor undervisningen har innslag av aktiviteter spesielt for hver gruppe. 

Dette er for å gi mer varierte undervisningsformer. Målet er at dette skal gi et enda nærmere møte 

med Jesus. 

 I tillegg til dette har konfirmantene vært i familiegrupper 6 ganger.  

 

 01 % 01 02 % 02 03 % 03  

Vadsø 43  46  42 60 

Vestre Jakobselv 7  5  8 100 

Totalt 50 60 51 73 50 64 

Forklaring til tabellen: Årstallet = kull med konfirmasjonsgudstjeneste dette år 

% - tallet er av årskullet 

 

 

 

 

Diakoni 

Formiddagstreff arrangeres annenhver uke på menighetshuset. Det samarbeides med Indremisjonen 

som arrangerer treff på Betesda de andre ukene. 

Husbesøk utføres av soknediakon og frivillige. Det ble utdelt ca 80 blomsterhilsener til pårørende 

og andre før jul. 

Vadsø sykehjem besøkes ukentlig med andakter, Vadsø helsesenter annenhver uke. 

Det har vært i gang en sorggruppe for etterlatte. 

 

Internasjonal diakoni: 

Også dette året har man vært aktiv innenfor internasjonal diakoni. Det er formidlet støtte til 

suppekjøkkenet i Nikel som drives av den ortodokse menighet der. Omkr. 60 barn får daglig varm 

mat der. 

Representanter for Vadsø menighet deltok i august på gudstjeneste i Boris Gleb, og på seminar 

arrangert av Den ortodokse kirke i Murmansk. 

 

Vadsø kretsfengsel. 

Vikarpresten i Varanger har hatt hovedansvaret for den kirkelige betjening av fengselet.   

 

Samlivskurs. 

I samarbeid med helsestasjonen i Vadsø ble det i oktober arrangert en dags samlivskurs for par. 
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Kirkemusikalsk arbeid 

Kammerkoret hadde i 2002 11 medlemmer i vårhalvåret og 13 i høsthalvåret. Koret øver i kirka 

hver torsdag. Kormedlemmene har deltatt med forsangertjeneste i Vadsø kirke 9 ganger og i Vestre 

Jakobselv kapell 1 gang, en av disse var radiogudstjeneste. Askeonsdag hadde vi kveldsandakt i 

kirka. I april hadde kammerkoret i samarbeid med Vadsø Mannssangforening konserten ”Mens vi 

venter på våren”. Dette var en godt besøkt konsert. Også dette året deltok koret i august på 

ortodoks messe i Neiden med forsterkninger fra Alta, Vardø og Australia.  I september deltok koret 

på Mikkelsmessfeiringen i Vardø, og i november på misjonsfest på menighetshuset. Koret deltok 

også som medarrangør av ”Vi synger julen inn” 15. desember.  

Det er en utfordring å få nye medlemmer, særlig mannsstemmer, tenor og bass. 

 

I løpet av året har det også vært andre konserter i kirka: 

”Høy himmel” ved Vadsø Storband 13. og 14. april. Her var menigheten medarrangør. 

Kirkekonsert under Varangerfestivalen i august. 

I desember: ”Man, Woman and Child” med Karin Krogh m. fl. Arrangør var Vadsø Jazzklubb. 

Førjulskonsert ved Musikk i Finnmark 20. desember 

 

 

Menighetsbladet 

har kommet ut med 4 nr. i 2002. Bladet trykkes i et opplag på 2700 og deles ut til alle husstandene 

i Vadsø, dessuten sendes det til ca 100 utenfor kommunen. 

 

Misjon 

Menighetens misjonsprosjekt. 

Menigheten har videreført sin avtale med Det norske Misjonsselskap om å støtte misjonsarbeid i 

Kroatia. Støtten går til menighetsarbeid i den lutherske menigheten i Rijeka. En del av 

givertjenesten går til dette formålet, dessuten ofringer og inntekter ved kirkekaffe etc. 

 

Vadsø misjonsforening for Det norske Misjonsselskap har sine møter på menighetshuset en gang i 

måneden. I november feiret foreningen sitt 145 års jubileum med fest på menighetshuset. 

 

Foreninger og grupper 

Menighetsringen 

i Vadsø har ca 10 medlemmer som møtes på menighetshuset en gang i måneden. De gir også støtte 

til menighetsarbeidet, i år har de bl.a. stått for innkjøp av sølvfat til bruk ved nattverd i kirka. 

 

Kirkeforeningen i Vestre Jakobselv 

har 10 – 12 medlemmer. I 2002 hadde med jevnlige  møter. De har også hatt ansvar for kirkekaffe 

og fest for konfirmanter m. familie. 

 

Noen bibel/samtalegrupper er i gang. 

 

Organisasjoner, lag og foreninger ellers. 

Utenom det som er nevnt ellers i årsmeldingen har flere organisasjoner, lag og foreninger 

virksomhet i soknet. Norges Kristelige Student og Skoleungdomslag driver skolelag, Den Indre 

Sjømannsmisjon, Læstadianerne, Norsk Luthersk Misjonssamband og Frelsesarmeen har 

virksomhet. Indremisjonsforbundet har virksomhet på Betesda i Vadsø og ved Ungdomssenteret i 

Vestre Jakobselv med vanlige møter, kor og leirarbeid. 
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Budsjett og regnskap 2002    

Kirkelig administrasjon  
 

   

 B – 2002 R-2002  

Sum driftsutgifter 1.590.000 1.717.435  

Sum inntekter 3.340.000 3.525.570  

Sum netto drift -1.750.000 -1.808.134  

    

    

Kirker     

    

Sum driftsutgifter 1.702.000 2.045.979  

Sum inntekter 335.000 441.800  

Sum netto drift 1.367.000 1.604.179  

    

    

Kirkegårder     

    

Sum driftsutgifter 409.000 532.692  

Sum inntekter 80.000 63.196  

Sum netto drift 329.000 469.496  

    

    

Kirkelig Ungdomsprosjekt   . 

Sum driftsutgifter 79.000         95.712  

Sum inntekter 25.000          47.580  

Sum netto drift 54.000         48.132  

    

 

Enkelposter som kan ha interesse for noen. 

 

 

KIRKER B – 2002 R-2002 

Utgifter 

R-2002 

Inntekter 

12201.1570.392 – Menighetsarbeid 25.000 22.547  

12202.1570.392 – Konfirmasjon 30.000 66.132 36.778 

12203.1570.392 – Søndagsskole 5.000 8.873  

12204.1570.392 – Diakoniarbeid 15.000 11.650  

    

12206.1570.392 – Musikk og korarbeid 15.000 3.801  

12207.1570.392 – Misjonsprosjekt 10.000 10.000 8.450 

    

12504.1570.392 – Utgifter ofringer 65.000 81.558  

16003.1570.392 – Gaver/kont. menighetsblad 20.000 30.163 20.445 

    

16005.1570.392 – Ofringer og gaver  120.000           151.719 
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Rønnaug Evjen Solsvik 

Menighetsrådsleder 01.07.02-31.12.02 


